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D Serisi Xenon

D1S Stok No Volt Watt Base Kutu
4600K CRK012 001 85 35 PK32d-2 1 40
6000K CRK012 002 85 35  PK32d-2 1 40
8000K CRK012 003 85 35  PK32d-2 1 40
2S Stok No Volt | Watt Base Kol
4600K CRK012 004 85 35 Pp32d-2 1 40
6000K CRK012 005 85 35 P32d-2 1 40
8000K CRK012 006 85 35  P32d-2 1 40

D3S Stok No Volt Watt Base Kutu
4600K ‘CRKO012 007 42 35 PK32d-5 1 40
6000K CRK012 008 42 35  PK32d-5 1 40
8000K CRK012 009 42 35  PK32d-5 1 40

Stok No Volt | Watt  Base | Kutu
4600K CRK012 010 42 35 P32d-5 1 40
6000K CRKO012 011 42 35  P32d-5 1 40
8000K CRK012 012 42 35  P32d-5 1 40
4600K CRK012 013 12 25 PK32d-7 1 25
6000K CRK012014 12 25  PK32d-7 1 25
8000K CRK012015 12 25  PK32d-7 1 25
4600K CRK012016 42 25  PK32d-1 1 40
6000K CRK012017 42 25 PK32d-1 1 40
8000K CRK012 018 42 25 PK32d-1 1 40
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Led Calisma Lambasi

Kablo Kasa

Model StokNo | Volt |Renk LED| yzuniuk Ku

PROPlus CRK022001 9-80 6500 16 20CM 35MM 1 100

Kablo Kasa

Model StokNo | Volt Renk LED | yzonik  Kahnnk | Kutu! Kol

ECOPlus CRK022002 9-80 6500 16 20CM 28 MM 1 100

Kabl K
Model StokNo  Volt [Renk LED  ypunik = Kammik | Kutu' Koli

PRO Plus
3 Fonksiyonlu

CRK022010 9-80 6500 10 25CM  35MM = 1 100

Model Stok No Volt Renk Kablo Uzunluk | Kutu| Koli
RED ZONE = CRKO022 015 9-80 RED 20CM 1 100
Model Stok No Volt Renk Kablo Uzunluk  Kutu; Koli
BLUE CRK022 016 9-80 BLUE 20CM 1 100

SPOT
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Park Sensorii

Model Renk Stok No Boy

Ses ikazli Siyah CRK013001 = 22 MM 1 20

Ses lkazh Beyaz CRK013002 22MM 1 20

Ses ikazl Gri CRK013003 = 22 MM 1 20
Model Renk Stok No Boyut Kutu Koli
Ekranh Siyah CRK013010  22MM 1 20
Ekranl Beyaz CRK013011 = 22 MM 1 20
Ekranl Gri CRK013012 22 MM 1 20
Tiirkge Siyah CRK013020  22MM 1 20
Tiirkge Beyaz CRK013021 = 22 MM 1 20
Tiirkge Gri CRK013022 22 MM 1 20
Model Renk Stok No Boy!

Ses ikazl Siyah CRK012100 18 MM 1 20

Ses ikazl Beyaz CRKO012 101 18 MM 1 20

Ses ikazl Gri CRK012102 = 18 MM 1 20
Model Renk Stok No Boy
Ekranli Siyah CRK013110 18 MM 1 20
Ekranh Beyaz CRKO013 111 18 MM 1 20
Ekranh Gri CRK013112 = 18 MM 1 20
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Uzaktan Acma Kapama

Model Stok No Volt Kutu

E100 CRK025 100 12v 1 Set 50 Adet
Model Stok No Volt Kutu Koli
E201 CRK025 201 12v 1 Set 50 Adet
Model Stok No Volt Kutu Koli
E202 CRK025 202 12v 1 Set 50 Adet
Model Stok No Volt Kutu Koli
E301 CRK025 301 12v 1 Set 50 Adet
Model Stok No Volt Kutu Kol
E302 CRK025 302 12v 1 Set 50 Adet
Model Stok No Volt Kutu Koli
E401 CRK025 401 12v 1 Set 50 Adet




Uzaktan Acma Kapama

Model Stok No Volt Kutu Koli
E402 CRK025 402 12v 1 Set 50
Model Stok No Volt Kutu Koli
E403 CRK025 403 12v 1 Set 50 Adet
Model Stok No Volt Kutu Koli
E404 CRKO025 404 12v 1 Set 50 Adet
Model Stok No Volt Kutu Koli
E405 CRK025 405 12v 1 Set 50 Adet
Model Stok No Volt Kutu Kol
E406 CRK025 406 12v 1 Set 50 Adet
Model Stok No Volt Kutu Kol

E407 CRK025 407 12v 1 Set 50 Adet




Uzaktan Acma Kapama

Model Stok No Volt Kutu Koli
E110 CRK025 110 12v 1 Set 50
Model Stok No Volt Kutu Koli
E111 CRK025 111 12v 1Set 50 Adet
Model Stok No Volt Kutu Koli
E112 CRKO025 112 12v 1 Set 50 Adet
Model Stok No Volt Kutu Koli

E1201 CRK025 1201 24v 1Set 50 Adet
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Kapi1 Motoru

Model Stok No Kol
MERKEZi KiLiT SETI CRK026 001 1Set 20 Adet
2 KABLO KAPI MOTORU CRK026 010 1Adet 100 Adet
5 KABLO KAPI MOTORU CRK026 015 1Adet 100 Adet

MK40 KAPI MOTORU CRK026 020 1Adet = 100 Adet
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Minyatiir Led Ampiil

Led
Model Stok No Volt  Watt | oo Kutu = Koli
T10 CRKO014 001 12 WswW 24 Beyaz 2 Adet 100
1 Set Set

S 2Adet 100

T10 RKO014 001 NA 12 WYsw 24 1 Set Set
2Adet 100

TIO  CRKO14002 12 WsW 15 Beyaz  yger  set
10 CRK014003 12 WsW 6 ReB  2Adet 100
1 Set Set

T10 CRKO014 004 12 W5swW 12 Beyaz 2 Adet 100
1Set  Set

 2Adet 100

TI0  CRKO14004BL 12 WsW 12 Mavi et set
2Adet 100

TI0  CRKO14004NA 12 WsW 12 Vset | Set
2 Adet 100

TIO  CRKO14007 12 WsW 8 Beyaz  yger  set




Minyatiir Led Ampiil

Model Stok No Vot = watt  Led | penk
Adet
12 2Adet 100
TIO  CRKO4010  ,, WSW 24 Beyaz yger gt
12 2 Adet 100

TI0  CRK014011 20  WSW 12 Beyaz g ger

12 2Adet 100
T10 CRK014 012 24  WSW 27 Beyaz g gt
w1.2 2Adet 100

T5 CRK014 015 12 w 3 Beyaz  yget  set
12 2Adet 100

TI5 CRK014 020 24 WSW 27 Beyaz ygot  set
BA15 2Adet 100

67 CRKO15 020 12 N Beyaz  igot  set
BA15 2Adet 100

67 CRK015 020 12 s Beyaz  yget  set




Minyatiir Led Ampiil

Model Stok No Volt | Watt | Led Adet Koli
93 CRK015 001 12 P21W 18 Beyaz = 2Adet 100
1Set  Set

93 CRKO15001NA 12 = PY21W 18 2Adet 100
1Set  Set

cl 2Adet 100

93 RK015001RED 12 = PR21W 18 Kimiz s set
93 CRKO15001SNA 12 = PY21W 18 2Adet 100
1Set  Set

20 CRKO15002 12 W21W 18 Beyaz =~ 2Adet 100
1Set  Set

1016 CRKO015 010 12 P21/5W 18 Beyaz = 2Adet 100
1Set  Set

1016  CRKO15010NA 12 P21/5W 18 2Adet 100
1Set  Set

T20 CRK015 011 12 W21/5W 18 Beyaz ~2Adet 100
1Set  Set
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Model Stok No Volt Watt | LedAdet | Renk Kutu Kol
2Adet 100
31MM  CRK014100 12  SV7-8 12 Beyaz g  set
2Adet 100
36MM  CRKO14101 12  SV7-8 12 Beyaz gt set
39MM  CRKO14102 12  SV7-8 12 Beyaz 2Adet 100
1Set  Set
41MM  CRK014103 12 SV7-8 12 Beyaz 2Adet 100
1Set  Set




Minyatiir Led Ampiil

Model Stok No Kutu

coB CRKO014 200 12 Beyaz 20 Adet 200 Adet

coB CRKO014 201 12 Mavi 20 Adet 200 Adet

coB CRKO014 202 12 Kirmizi 20 Adet 200 Adet

coB CRK014 203 12 20 Adet 200 Adet

cos CRKO014 204 12 20 Adet 200 Adet

cos CRKO014 205 12 Yesil 20 Adet 200 Adet -—
coB CRK014 210 24 Beyaz 20 Adet 200 Adet

coB CRKO014 211 24 Mavi 20 Adet 200 Adet

coB CRK014 212 24 Kirmizi 20 Adet = 200 Adet
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Park Modiilleri

Model Stok No Koli
AMERIKAN PARK
MODULU CRK019 010 1 Adet 100 Adet
SABIT PARK MODULU CRK019 011 1 Adet 100 Adet
DUGMELI PARK
MODULU CRK019 012 1 Adet 100 Adet
FOLLOW ME CRK019 019 1 Adet 100 Adet L
KATLANABILIR AYNA CRK019 020 1 Adet 100 Adet
MODULU
F1 GAKAR MODULU CRK019 013 1 Adet 100 Adet
T10 5W
ARIZA KESICI CRK019 014 1 Adet 100 Adet
H7 50W
ARIZA KESICI CRK019 015 1 Adet 100 Adet
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Takviye Kablosu

Model Stok No Kutu
900 AMPER
25 MM CRK024 003 2MT 1Adet 20 Adet
1000 AMPER
35 MM CRK024 004 2MT 1 Adet 20 Adet
1200 AMPER
CRK024 005 2MT 1 Adet 20 Adet

50 MM
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Model

2.5x100

2.5x100

3.6x 150

3.6 x 150

3.6 x 200

3.6 x 200

3.6 x 250

3.6 x 250

3.6 x 300

3.6 x 300

4.8 x 200

4.8 x 200

4.8 x 250

4.8 x 250

4.8 x 300

4.8 x 300

4.8 x 400

4.8 x 400

4.8 x 400

7.2 x 380

7.2 x 380

7.2x 450

7.2x 450

7.2 x 550

7.2 x 550

Stok No
CRK S2.5 x 100
CRK B2.5 x 100
CRK 3.6 x 150
CRK B3.6 x 150
CRK S3.6 x 200
CRK B3.6 x 200
CRK $3.6 x 250
CRK B3.6 x 250
CRK S$3.6 x 300
CRK B3.6 x 300
CRK $4.8 x 200
CRK B4.8 x 200
CRK $4.8 x 250
CRK B4.8 x 250
CRK $4.8 x 300
CRK B4.8 x 300
CRK $4.8 x 400
CRK B4.8 x 400
CRK G4.8 x 400
CRK $7.2 x 380
CRK B7.2 x 380
CRK S7.2 x 450
CRK B7.2 x 450
CRK §7.2 x 550

CRK B7.2 x 550

Renk
SiYAH
BEYAZ
SIYAH
BEYAZ
SiYAH
BEYAZ
SivAH
BEYAZ
SiYAH
BEYAZ
SiYAH
BEYAZ
SiYAH
BEYAZ
SIYAH
BEYAZ
SiYAH
BEYAZ
GRi
SiYAH
BEYAZ
SiYAH
BEYAZ
SivAH

BEYAZ

Kablo Bagi

Kutu

250 Adet

250 Adet

100 Adet

100 Adet

100 Adet

100 Adet

100 Adet

100 Adet

100 Adet

100 Adet

100 Adet

100 Adet

100 Adet

100 Adet

100 Adet

100 Adet

100 Adet

100 Adet

100 Adet

100 Adet

100 Adet

100 Adet

100 Adet

100 Adet

100 Adet

K
80.000 Adet
80.000 Adet
30.000 Adet
30.000 Adet
25.000 Adet
25.000 Adet
22.000 Adet
22,000 Adet
17.000 Adet
17.000 Adet
17.000 Adet
17.000 Adet
15.000 Adet
15.000 Adet
12.500 Adet
12.500 Adet
10.000 Adet
10.000 Adet
10.000 Adet
6.000 Adet
6.000 Adet
5.000 Adet
5.000 Adet
4.000 Adet

4.000 Adet
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Tesisat Kablosu

Model
X0,
HOPARLOR KABLOSU

HOPARLOR KABLOSU

Model

2x1 TTR YASSI
2x1 TTR KOSELI
2x1 TTR YUVARLAK
3x1TTR
4x1 TTR

5x1 TTR

7x1 TTR

Stok No

‘CRKO024 010

‘CRKO024 012

Stok No

CRK024 020

CRK024 020 K

CRK024 020 Y

CRKO024 021

CRK024 022

CRKO024 023

CRK024 024

Metre

50

50

50

50







Model

DADAT KORNA

DADAT KORNA

DiDIT KORNA

DIDIT KORNA

DIDIT KORNA

DIDIT KORNA

Stok No

CRK028 001

CRK028 002

CRK028 010

CRK028 011

CRK028 110

CRKO028 111

Kutu

2

Koli

12v

12v

12v

24av

Terminal

TEK FigLi

CIFT FisLi

iNCE

KALIN

iNCE

KALIN







Stok No Agirlik Kutu Koli

AKORDIYON
CIRCIRLI KRIKO

CRK026 030 1.5 TON 1 8




On / Off Buton

Model Stok No
ON/OFF 3P CRK121 100 1000
ON/OFF 4P CRK122 100 1000
ON/OFF/ON 3P CRK123 100 1000
YAYLI 2P CRK124 100 1000
'ON/OFF 3P CRK131A 100 1000
ON/OFF 3P CRK132A 100 1000




On / Off Buton

Model Stok No Kutu
ON/OFF/ON 2P CRK133 100 1000
ON/OFF/ON 3P CRK134 100 1000
METAL BUTON CRK180 100 1000

PLASTIK BUTON CRK180A 100 1000
19MM

METAL BUTON CRK182H 100 1000
oMM CRK191C 100 1000

PLASTIK BUTON




